

حجت الاسلام هاشمی رفسنجانی در جلسه علنی امروز:

من به عنوان نماینده امام به ارتش صدام اخطار می کنم که فتح بستان، آخرین فتح ما نیست

در جلسه علنی امروز مجلس شورای اسلامی حجت الاسلام هاشمی رفسنجانی رئیس مجلس و نماینده امام در شورای عالی دفاع قبل از ورود در دستور حقایق تازماری از پیروزی های اخیر رژیم صدامی را بیان داشت.

در شرق دمشق با ما مواجه بود و حملات می کرد و ما کرند درست مواجبه با دشمن بود که در سایر جبهه ها چنین اشکالی برای ما نیست.

نحوه دریافت قندوشکر سهمیه آذر

سازمان قند و شکر کشور اعلام کرد: کوبنهای من نوبت سوم برای تحویل سهمیه بندی قند و شکر آخر ماه سال جاری انتخاب شده است.

هشدار دادستانی در مورد افراد پاسدار نما

دادستانی کل انقلاب اسلامی با انتشار اعلامیه ای از امت حزب الله خواست، ضد انقلابیونی را که بی عنوان پاسدار مزاحم مردم می شوند، شناسایی و به مراکز انتظامی معرفی نمایند.

پیامهای تبریک بمناسبت پیروزی نیرو های جمهوری اسلامی

ارسال پیامهای تبریک بمناسبت پیروزیهای بزرگ رزمندگان جمهوری اسلامی ایران در جبهه های جنوب و آراه سزای شهر مرزی بستان و محله روستای هومه آن، همتایان دایره، در این پیامها، پیروزی بزرگ در جبهه های جنوب به امام و امت رزمندگان ایران و پیروزه سلسلوران سپاه، ارتش و واحدهای بسیج انقلاب اسلامی تبریک گفته شد.

شورای عالی اسلامی نظارت بر توزیع عادلانه کالا تشکیل شد

حجت الاسلام سید محمد زابلی مشاور فرهنگی و سیاسی استانداری تهران در یک گفتگوی اختصاصی با اعلامیاتر زمینه تشکیل شورای عالی اسلامی نظارت بر توزیع عادلانه کالا در استان تهران گفت:

حجت الاسلام زابلی افزود: در جلسه پیروز روز دهم مهر مورد رسیدگی قرار گرفت: نخست تشکیل شورای عالی و دیگر انطباق مناطق ۲۰گانه تهران با مناطق چهاردهگانه کینهای انقلاب و سرعت بیشتر برای توزیع دفترخهای سهمیه مورد بررسی و رسیدگی قرار گرفت.

وی افزود: در این جلسه که نمایندگان روحانیت مبارز نیز شرکت داشتند، قرار براین شد که نمایندگان روحانیت مبارز و ۲۰ منطقه شهرداری تهران به استانداری تهران معرفی شوند.

متن اعلامیه شرح شرح است: بسمه تعالی - اعلام موجودیت شورای عالی اسلامی نظارت بر توزیع عادلانه کالا در استان تهران با مضویت نماینده جامعه روحانیت مبارز، قائم مقام شهرداری تهران، دبیر ستاد بسیج اقتصادی کشور، نماینده کمیته های انقلاب اسلامی، نماینده وزارت بازرگانی، نماینده دادگانه و دلسرای انقلاب اسلامی ویژه امور صنعتی، استاندار و دبیر ستاد بسیج اقتصادی استان تهران تشکیل گردید.

شورای سرپرستی صدا و سیما وارد توکیو شد به گزارش رسیده به واحد مرکزی خبر صدا و سیما جمهوری اسلامی ایران اعضای شورای سرپرستی صدا و سیما جمهوری اسلامی ایران که جهت تبادل نظر و مبادلات فرهنگی از چند کشور شرقیوریدین گذر می کنند از پایان مذاکرات خود با مقامات کرشمعالمی ارد جمهوری خلق چین شده و با مسئولان رادیو تلویزیون مرکزی این کشور در زمینه مبادلات برنامه های و فننی به گفتگو پرداختند.

مژده به دارندگان هرنوع اتومبیل بدینوسیله باطله های کتیبه میوندان و تاکسی داران دارندگان هر نوع اتومبیل کشاورزان - صنایع داران موتورواتل خود را با هر روشنی بکار نیندازند در این مکان روغن موتور درمقال خود ازقرار هرلیتر روغن الوند ۲۸ و هر لیتر روغن الومت ۲۸ ریال از ۷ صحن الی ۷شب فراسرع وقت بفروش میرسد آدرس شهرری ۱۰۹۵۶۷۸ و ۱۰۹۵۶۷۸

«دعوت به همکاری» یک سازمان علمی و تحقیقاتی و صنعتی دولتی جهت تکمیل کادر بخشهای علمی و فنی و تحقیقاتی خود افراد محقق و متخصص در رشته های زیر را میپسندد:

۱- الکترونیک و برقی (بسیج اقتصادی قدرت، مخابرات، کنترل، الکتریک اوجاج و آنتن، مواد و کامپیوتری، ۲- مکانیک (مکانیک ماشین، علوم حرارتی، سیالات و هیدرولیک، ماشین آلات صنعتی)، ۳- فیزیک (صنایع و صنعتی)، ۴- صنایع (مهندسی تولید و ساخت، مهندسی صنایع)، ۵- فیزی (فیزی صنعتی، مهندسی فیزی یاسایفه (طراحی)، ۶- تئوری (مکانیک حرارتی، ریخته گری، استخراج، انتخاب آلیاژین مواد، فیلتر دان)، ۷- مهندسی پزشکی (الکترونیک، مکانیک، مواد و فیزیو تری)، ۸- تخصص وسائل (اندازه گیری آزمایشگاهی، پزشکی، بیامرسی، فیزیو تری، بوابی، پزشکی، هسته ای، رادیولوژی، مهندسی بیامرسی)، ۹- علوم آزمایشگاهی (فرما کولوژی، میکروبیولوژی صنعتی و فیزی، صنایع غذایی و دارویی)، ۱۰- کشاورزی (دامپروری (طیور) و ماهیان آبی کشاورزی)

فریاد آنها میزد که از دست رفتن بستان و متلاشی شدن یکی دو لشکر ایران و تصرف اراضی اشغالی بمتانی قطع خطوط ارتباطی و تدارکاتی بشنایا است. یعنی قطع راههای مواصلاتی و اقتصادی و در نتیجه در حال مرتجعین منطقه حمایت کنندگان آشکار و پنهان میباشی عراق: اکنون هیچ چاره ای نیست. اگر اعلام جنگم کندبجز این با نیروی بسیج به مقابله با آنها نمیتوان عمل زد. ما این روزیها را مرحون خون میزبانان هستیم که در وجهی به وجهی و بیشروریهای اخیر به شهادت رسیده اند. راه پیروزی را هموار کردند. یعنی همان جوانان، نوجوانان و میزبانان بسیج، و خدا را شکر که مردم ما با حضور پررمان و فراموش نالداگر توچه کامل خود به جنگ و به شهیدان و رزمندگان و نیروهای بسیج را اعلام کردند. این بهترین و قویترین کار و امدهای و تدارکاتی بمتانی است. اینجای روحیه بسیج مردمی است. و بخوانیم که: اذاجاه نصرالله والفتح و...

اخبار کوتاه

دیدار بارهبرانقلاب حجت الاسلام سید هادی خسرو قاضی سفیر جمهوری اسلامی ایران در واتیکان صبح دیزوز بحضور امام خمینی رهبر انقلاب و بنیادگذار جمهوری اسلامی ایران رسید و با ایشان دیدار و گفتگو کرد.

اجرای نهایشنامه نماینده محاسبه نفعشهریه، از پانزدهم آذرماه جاری در تالار رودکی به روی صحنه خواهد رفت.

دیدار با قائم مقام وزیر سفیر جمهوری ایران در تهران و رئیس بخش خاورمیانه وزارت امور خارجه آلمان صبح دیزوز با احمد نیزی وزیر امور خارجه جمهوری اسلامی ایران دیدار و گفتگو کرد.

تقاضای توقیف نشریه «آرش» روابط عمومی وزارت ارشاد اسلامی اطلاع داد: اداره کل مطبوعات و نشریات این وزارتخانه اعلام می نماید که نشریه «آرش» را فاقد صلاحیت انتشار اعلام کرد.

انتصاب در وزارت ارشاد اسلامی بوجه حکمی از سوی حجت الاسلام عبدالجبار مایندخواه وزیر ارشاد اسلامی، محرزفا حدادی به سمت مشاور اجرایی وزیر منصوب شد.

ملاقات سفیر سفیر «تیس پیترون» سفیر جمهوری فدرال آلمان به اتفاق مدیر کل بخش افریقا و خاورمیانه در وزارت خارجه آن کشور پیش از ظهر دیزوز با جواد منصوری معاون امور فرهنگی و کنسولی وزارت امور خارجه جمهوری اسلامی ایران در محل وزارت ارشاد دیدار و گفتگو کرد.

برنامه اول ۱۳-۴۵ سرود ۱۷-۰۰ قرآن ۱۷-۰۰ کودکان ۱۷-۱۲ آذان ۱۷-۱۷ دنباله کودکان ۱۷-۰۰ اخبار ورزشی ۱۸-۰۰ اخبار استان و شهرستان ۱۸-۲۰ برنامه کارگر ۲۰-۳۰ اخبار کتاب ۳۰-۴۰ اخبار ۴۱-۴۰ شبید: برنامه ای نوین روابط اقتصادی ایران و دانمارک بحث و تبادل نظر

برنامه دوم ۱۸-۱ شروع برنامه ۱۸-۱۵ قرآن ۱۸-۲۶ مجسمه گاری باگل رس ۱۸-۲۷ آموزش خیاطی ۱۹-۱۵ اخبار فرهنگی، هنری و اقتصادی ۲۰-۳۰ فلسفه تاریخ ۲۱-۴۰ مسابقات کشتی جهانی در گوسلاری ۲۱-۴۰ تغییرات احتمالی در برنامه ها از سوی سازمان صدا و سیما است.

بسم الله الرحمن الرحیم بدینوسیله از زحمات فرمان ربهی شایسته برادر عزیزان آقای محمد (امین) سرحدی زاده نماینده بنیاد مستضعفان که در امر تهیه ۱۵ قطعه زمین جهت احداث مسکن برای کارکنان نگهداری کابل سرنی تلفن آیتا... کاشانی قدرانی میمائیم و کمال سپاسگزاری و تشکر را از ایشان داریم.

کارکنان نگهداری کابل مرکز تلفن آیتا... کاشانی ۷۱۸۲

اگهی مناقصه گروه صنعتی بلا در نظر دارد تهیه و اجرای طرح طبقه بندی مشاغل را در شرکت های تابعه بمناسبه بگذاره، لذا بدینوسیله از واجدین شرایط که مورد تأیید وزارت کار باشند دعوت میگردید تا در شرکت های تابعه شرکت نمایند و آرایه های طرح میباشی از تاریخ ۲۶ آذرماه ۱۳۶۰ لغایت ۲۶ دیماه ۱۳۶۰ به کلیت ۱۷ جاده مخصوص تهران- کرج به قسمت امور اداری کابل سرنی تلفن آیتا... کاشانی اطلاعات پرسونی و شفلی بجز تاریخ میباشی: ۱- شرکت بلا با ۸۰۰ نفر پرسنل و حدود ۳۰۰۰۰ شغل، ۲- شرکت جم با ۸۰۰ نفر پرسنل و حدود ۱۰۰۰۰ شغل، ۳- شرکت ماهوش با ۵۰۰ نفر پرسنل و حدود ۹۷۵ شغل، ۴- شرکت بخش جمشید با ۵۰۰ نفر پرسنل و حدود ۱۱۰۰ شغل، ۵- شرکت زوک با ۱۰۵۰ نفر پرسنل و حدود ۲۸۵ شغل، ۶- شرکت بیتاسنتر با ۱۴۵ نفر پرسنل و حدود ۷۵ شغل، گروه صنعتی بلا ۲۷۱۱۰-۲

